Telan kayttotalous, ulkoiset maararahat heindkuu, 2018

elokuu, 2018 (2018/8)
29.82018

Lautakunta

6 Tekninen lautakunta
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vucekratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkildstdkulut yhteensd
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokrat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
6 Tekninen lautakunta

TA
2018

1393 785
72 000

6 357
3910 855
14 31
5397 308

-6 725 031
-1 846 459
-287 984

-8 859 474
-8 135 226
-5 520 456
-1 887 694
-79 916

-24 482 765
-19 085 457
-19 085 457

Tot Kum
heinakuu, 2018

786 090
61834
124 344
2 459 917
29513

3 461 698

-3 834 683
-1062722
-156 412

-5 053 817
-4 474 236
-3173 115
-1 064 965
-68 051

-13 834 184
-10 372 485
-10 372 485

Tot %

56,40
85,88
1956,02
62,90
206,23
64,14

57,02
57,55
54,31
57,04
55,00
57,48
56,42
85,15
56,51
54,35
54,35

Jaliella

607 695
10 166
-117 987
1450 938
-15 202
1935610

-2 890 348
-7183 737
-131 572

-3 805 657

-3 660 990

-2 347 341
-822 729

-11 864

-10 648 582
-8 712972
-8 712972




